令和 3年 10月 14日

お客様各位

NTT 光回線設備メンテナンスに伴う Alpha、マイページへの影響について

Ｎｅｘｔ少額短期保険株式会社

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

下記日程にて、当社システムのメンテナンス作業を実施いたします。

メンテナンス時間中は、「Alpha」「マイページ」がご利用頂けません。

大変ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

《メンテナンス実施日時》

 2021年 10月 20日(水) 22:00～翌朝 6:00

《影響範囲》

 「Alpha」「マイページ」へのアクセス不可

ｅ－Ｎｅｔグループ事務センター（受付窓口：ｅ－Ｎｅｔ少額短期保険株式会社）

〒385-0022 長野県佐久市岩村田 1826-1

フリーダイアル： ０１２０－０８９－９９８ （ガイダンス３）

受付時間： 9：00 ～ 17:00 ※土・日・祝日、年末年始の休業日を除く